
 

 

Organizační pokyny – zahájení nového školního roku - 02. 09. 2024 

Ve škole na ul. Bulharské a Gen. Krátkého – zahajují všechny 1. ročníky a třídy vyšších ročníků, kteří mají teorii  

v sudý týden. 

Zahájení školního roku od 8:00 hod v níže uvedených tabulkách uvedených učebnách – 1. ročníky v kmenových, 

ostatní ročníky v přidělených (nemusí odpovídat kmenovým učebnám). Rozpis učeben bude k dispozici ve vstupní 

hale, stejně jako pedagogický dohled, který pomůže nasměrovat žáky. 

V budově na Bulharské zahajují třídy I1, I3, ZT3 v přidělených učebnách. 

Třídnické práce v pondělí 2. 9. 2024 v teorii: první ročníky dle potřeby – do cca 12:15 hod. 

             vyšší ročníky – max. do 9:35 hod. 

 

Třídy, které mají v sudý týden odborný výcvik (jen 2. a vyšší ročníky) zahajují na ODV/praxi. Třídnické práce v teorii 

spojené se zahájením školního pro třídy teorie lichý týden proběhnou až v pondělí 09. 09. 2024 1. a 2. vyučovací 

hodinu, dále se pokračuje ve výuce dle rozvrhu. Týká se pouze tříd, ve kterých neproběhly třídnické práce dne 02. 09. 

2024: OK2, SMO2, EZE2, PA2, TR2, I2, ZT2, E3, KD3. 

 

 

První školní den bez výuky. Následující den úterý 3. 9. 2024 výuka dle rozvrhu (vyjma tříd 1. ročníků).  

Úterý 3. 9. - 1. ročníky učebních oborů třídnické práce s třídním učitelem – seznámení se středisky ODV a 

Šumperkem. 

Úterý 3. 9. - třídy MS1, STN1 a S1 – 1. a 2. hod třídnické práce, poté společné aktivity (zajistí ŠPP) a odjezd na 

seznamovací akci tzv. goučko.  

 

Kmenové učebny zahájení pondělí 2. 9. 2024 pro 1. ročníky: 

třída učebna učitel třída učebna učitel 

OK1 307 Zapletal Francová SMO1 418 Brokešová 

EZE1  217 Pukyšová/Diviš E1 119 Kubelková 

PA1 306 Mašková KD1 308 Čípová 

TR1 215 Vojtek MS1 416 Lubina 

NA1 414 Pregetová/Makáňová S1 408 Drábková A. 

I1 B302 Maixnerová STN1  404 Jílek 

ZT1 B301 Gavanda    

EJA – 5.9. B541 Soural, Urban EJB - 12.9. B541 Urban, Soural 

 

 

Přidělené učebny zahájení pondělí 2. 9. pro 2. – 4. ročníky: 

třída učebna učitel třída učebna učitel 

E2 119 Šon S2  402 Hrdličková 

KD2 305 Musilová MS3  316 Fialová 

OK3 406 Winkler ST3  407 Rekšák 

TR3 405 Koňarik NS4  116 Bradáčová 

EZO3  318 Knoppová MS4 401 Šafaříková/Mrázková 

PA3 302 Křížová/Rulíšková ST4 216 Hecl 

I3 B304 Čech NA2 403 Lubojacká 

ZT3 B301 Holubec    


